
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
«19» марта 2025 г.                                                                                      № 168

О  внесении изменений в постановление Администрации 
города Курска от 27.10.2022 № 701

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «городской округ город Курск»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 27.10.2022 
№ 701 «Об утверждении административного регламента предоставления 
комитетом по управлению муниципальным имуществом города Курска 
муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра 
муниципального имущества города Курска» (в ред. от 14.02.2023 № 97) 
следующие изменения:

в Административном регламенте предоставления комитетом                          
по управлению муниципальным имуществом города Курска муниципальной 
услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества 
города Курска» приложение 2 административного регламента изложить               
в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения                             
и автоматизации систем управления Администрации города Курска        
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления                    
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления                         
на официальном сайте Администрации города Курска                                                       
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия». 



2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации города Курска Гранкину О.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска            И. Куцак



На бланке комитета по управлению муниципальным имуществом города 
Курска
__________________________________________________________________
                     (Ф.И.О. заявителя или наименование юридического лица)
__________________________________________________________________
                                                               (адрес)

Решение о выдаче выписки из реестра муниципального имущества 
города Курска

от_________20_____ г.                                                                           №_______

По результатам рассмотрения заявления от___________ № __________ 
(ФИО заявителя______________) принято решение о предоставлении выписки 
из реестра муниципального имущества города Курска (выписка прилагается).

Дополнительно информируем:__________________________________.

Приложение: выписка из реестра муниципального имущества города 
Курска на ____ л.

________________________                                                  ___________
(должность лица, 
возглавляющего Комитет)                                                        (подпись)
              (Ф.И.О.)

Ф.И.О. исполнителя
телефон исполнителя

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «19» марта 2025 года

                    № 168

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к административному регламенту 

предоставления комитетом
по управлению муниципальным имуществом 

города Курска муниципальной услуги 
«Предоставление сведений из реестра 

муниципального имущества города Курска»


